
ZARZĄDZENIE    Nr 35/2009 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 28 maja 2009 r. 

 
 
w sprawie odwołania Kierownika Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 i 2 Kodeksu 
Pracy zarządzam,  co  następuje: 
 
§  1. Odwołuję z dniem 28 maja 2009 r. ze stanowiska Kierownika Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Zbąszynku Pana Waldemara Chwałkowskiego, zamieszkałego w Zbąszyniu przy ul. Powstańców 
Wielkopolskich 22, na jego pisemny wniosek z dnia 28 maja 2009r. 
 
§  2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę, przy czym okres 
wypowiedzenia upłynie i stosunek pracy ustanie z dniem 30 czerwca 2009r. 
 
§  3. Zarządzenie  niniejsze należy doręczyć Panu Waldemarowi Chwałkowskiemu, jako 
potwierdzenie rozwiązania stosunku pracy. 

 
§  4. Traci moc Zarządzenie Nr 39/2008 Burmistrza Zbąszynka z dnia 2 czerwca  2008 r. w sprawie 
powołania kierownika Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


